АДМИНИСТРАЦИЯ
РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  23. 08. 2024  г.                                                                                        № 39

[bookmark: _GoBack]О присвоении и изменении адресов объектов адресации.

     Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и правилами межведомственного информационного взаимодействия приведении государственного адресного реестра в соответствии с разделом IV постановления Правительства РФ от 22.05.15 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства РФ», руководствуясь Уставом Родничковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.  Изменить присвоенный ранее адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Павлика Морозова, домовладение 6, на следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Павлика Морозова, дом 6.

2. Присвоить объекту адресации (квартире, площадью 68,8 кв.м, с кадастровым номером 34:17:130001:689) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Павлика Морозова, дом 6, кв. 1.

3. Присвоить объекту адресации (квартире, площадью 69,2 кв.м, с кадастровым номером 34:17:130001:690) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Павлика Морозова, дом 6, кв. 2.

4. Изменить присвоенный ранее адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Центральная, домовладение 8, на следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Центральная, дом 8.

5. Присвоить объекту адресации (квартире, площадью 34,1 кв.м, с кадастровым номером 34:17:130001:568) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Центральная, дом 8, кв. 1.

6. Присвоить объекту адресации (квартире, площадью 34,1 кв.м, с кадастровым номером 34:17:130001:774) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Центральная, дом 8, кв. 2.

7.   Изменить присвоенный ранее адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Центральная, домовладение 20, на следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Центральная, дом 20.

8. Присвоить объекту адресации (квартире, площадью 64,4 кв.м, с кадастровым номером 34:17:130001:752) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Центральная, дом 20, кв. 1.

9. Присвоить объекту адресации (квартире, площадью 63,1 кв.м, с кадастровым номером 34:17:130001:763) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Центральная, дом 20, кв. 2.

10.   Изменить присвоенный ранее адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Центральная, домовладение 28, на следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Центральная, дом 28.

11. Присвоить объекту адресации (квартире, площадью 57,5 кв.м, с кадастровым номером 34:17:130001:808) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Центральная, дом 28, кв. 1.

12. Присвоить объекту адресации (квартире, площадью 60,1 кв.м, с кадастровым номером 34:17:130001:669) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Центральная, дом 28, кв. 2.

13.   Изменить присвоенный ранее адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Чехова, домовладение 10, на следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Чехова, дом 10.

14. Присвоить объекту адресации (квартире, площадью 73,8 кв.м, с кадастровым номером 34:17:130001:800) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Чехова, дом 10, кв. 1.

15. Присвоить объекту адресации (квартире, площадью 86,6 кв.м, с кадастровым номером 34:17:130001:636) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Чехова, дом 10, кв. 2.

16. Изменить присвоенный ранее адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Чехова, домовладение 18, на следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Чехова, дом 18.

17. Присвоить объекту адресации (квартире, площадью 58,7 кв.м, с кадастровым номером 34:17:130001:759) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Чехова, дом 18, кв. 1.

18. Присвоить объекту адресации (квартире, площадью 58,7 кв.м, с кадастровым номером 34:17:130001:758) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Чехова, дом 18, кв. 2.

19. Изменить присвоенный ранее адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Павлика Морозова, домовладение 9, на следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Павлика Морозова, дом 9.

20. Присвоить объекту адресации (квартире, площадью 34 кв.м, с кадастровым номером 34:17:130001:662) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Павлика Морозова, дом 9, кв. 1.

21. Присвоить объекту адресации (квартире, площадью 32,9 кв.м, с кадастровым номером 34:17:130001:742) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Павлика Морозова, дом 9, кв. 2.

22.   Изменить присвоенный ранее адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Гагарина, домовладение 4, на следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Гагарина, дом 4.

23.   Присвоить объекту адресации (квартире, площадью 41,6 кв.м, с кадастровым номером 34:17:130001:744) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Гагарина, дом 4, кв. 1.

24.   Присвоить объекту адресации (квартире, площадью 33,3 кв.м, с кадастровым номером 34:17:130001:682) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, поселок Роднички, улица Гагарина, дом 4, кв. 2.

25.   Изменить присвоенный ранее адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, хутор Кулички, переулок Школьный, домовладение 3, на следующий адрес:

Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, хутор Кулички, переулок Школьный, дом 3.

26.   Присвоить объекту адресации (квартире, площадью 70,8 кв.м, с кадастровым номером 34:17:130004:128) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, хутор Кулички, переулок Школьный, дом 3, кв. 1.

27.   Присвоить объекту адресации (квартире, площадью 69,7 кв.м, с кадастровым номером 34:17:130004:129) следующий адрес:
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Нехаевский, сельское поселение Родничковское, хутор Кулички, переулок Школьный, дом 3, кв. 2.

28.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава Родничковского сельского поселения                                  Шведов С.Н.